SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TEAS :Lb;)/‘ UFF. “PCL WL X “
{ s T
il " 8- Q- C£
iL. RESP. DEL SERVIZIO
“ 7
o®
& CITTA’ DI RAGUSA |

12° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

OGGETTQ:Missione a Roma dal 2 al
n. - F 53 06 dicembre 2005: Liguidazione.
Data _-1 g EENzUUE

N. ./{3 Settore 12°

|
|
!
i

Data 13.01.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.1800 @fuy cap. }{tl DENOM. Imp .6,{%- J&?u J?Oé%é

FUNZ.  J{ SERV. 0h INTERV. ¢/

IL ZONIERE O

IL’anno duemilasei,il giorno tredici del mese di
gennaio nell’Ufficio del Dirigente del Settore
12°, dott.Alessandro Licitra,e stata adottata 1la
seguente determinazione:




DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

{1 Dirigente Sottoscritto

Vista la determina dirigenziale N.2718 del 01.12.2005 con la quale & stata
autorizzata la missione dei dipendenti Dipasquale Pasquale e Antoci Maria Rosa dal 2 al
6 dicembre 2005 a Roma;

Preso atto che con la medesima determinazione & stata impegnata la somma
complessiva di €. 90,00 per le spese di missione dei dipendenti;

Ritenuto di approvare i prospetti di liquidazione dai quali si rileva che la somma da
pagare a ciascun dipendente & di €. 30,00;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzicni dei dirigenti indicati nell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1. Approvare gli allegati prospetti di liquidazione che formano parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

2. Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di € 30,00. per

Dipasquale Pasquale e di €. 30,00 per Antoci Maria Rosa imputando Ia spesa _

@\nylesswa d|€60 00 al cap. 1891 Funz. 10 Serv. 04 Int. 01 imp. 6419/05; &u

2006

3. Dare atto che e stato completato il provvedimento e che si pud ridurre 'impegno di
spesa assunto con la citata determinazione N 2718 da €. 90,00 a €.60,00.

w« L Prospetti di liquidazione parte integrante.

Il Dirigente del Settore 12°

dott. Alessandro Li€itra

%0



Da trasmettersi d’ufficio,oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, all’ufficfo

ragioneria.
I Dirigente del Settore 12°
dott.Alessandro Licitzra
Per presa vf'sioneLQE € . /\
] N FEsQL 8B L,
. DRIGE: TE1° SETTORE Rag“ga, Ti /Jlgo ......... P . i
ionis, Eroesco Lumiera) LSEDACO AL SEGRETARIOGEN :




PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 L.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
51 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,

co.l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 18-9L-006
IIL RESPONSAB &QRAGIONERIA

¥y

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1la
durata di giorni sette, copla della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretaric Generale.

Ragusa.ldL.7. mené
(;ﬁfﬂESSO C
"‘ﬂ’ﬁ é‘—“-'*»f" eEea Tl

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cice dalZ2Q=d=0h..

Ragusangz ...... 106
IL MESSO COMUNALE



